
  

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 i poz. 1132) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/353/2023 Rady Gminy Krasnopol z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok (Dz. U. Województwa Podlaskiego 

z 2023 r. poz. 5486) w § 1 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę - 0,6% ich wartości, określonej 

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje 

od dnia 01 lipca 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 2985


		2024-06-17T12:32:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




